

Referat

Perioden 2022-2024

Møte nr: 21

Styre: Seksjonsstyret Sportsdans

Dato: 08.05.2024

Tidspunkt: KL 19:15 - 21

Sted: Teams

Innkalling: Jan Tore Jacobsen (JT), Hilde Kristiansen (HK), Johnny Olesen (JO), Inger-Lise Husebø Lenning (IL), Frøydis Vangsnes (FV), Halvor Owren (Admin)

Frafall: Siv Fjellmo-Grøndahl (SF) Andreas Trondal (AT)

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Kommentarer:
	1 Åpning <ul style="list-style-type: none">Godkjenning av innkalling og referat 020 [STEMMESAK]Saker til eventuelt.Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten	Vedtak: vedtak av referat 020 utsettes og gjøres digitalt grunnet tillegg
	2 Representasjonsuttak - for protokoll fra styreveggen <ul style="list-style-type: none">Ingen	
	3 Digitale styrevedtak - for protokoll fra styreveggen	
SAK 179-22/24	DISPENSAJONSSØKNAD NS3 2024 IND UTØVER Bakgrunn: Epost mottatt av ND Admin søndag 14. april 2024 fra Cathrine Hvid, tidligere danser i NJS, og hennes danske partner om dispensasjonssøknad for å delta i NS3 i Stavanger. Forslag til vedtak: <ul style="list-style-type: none">Åpne for mulighet for norske statsborgere som er aktive utøvere i andre land til å konkurrere i Norgesserien med medlemskap i en norsk sportsdansk klubb. Utøver(e) må ha gyldig klubbmedlemskap i norsk klubb og NDs konkurranselisens må innløses.	Vedtak: vedtatt

	<ul style="list-style-type: none">• Utøver(e) kan ikke ha representert landet den/de er aktiv(e) utøvere i EM eller VM• Utøver(e) kan ikke være ranket på WDSF World Ranking Top 50 for landet den/de representerer• Utøver(e) kan ikke samle Seriepoeng eller rankes på norsk ranking liste• Utøver(e) har ingen krav på evt økonomisk støtte ND gir som en del av den nasjonale serien• Dette gjelder ikke for Norgesmesterskapet da det har egne regler <p>I tillegg må Seksjonsstyret revidere dagens lovtekst på dette punktet regelverk slik at dette er ihht det målet regelverket er ment til å tjene for fremtidige gjennomføringer av nasjonale konkurranser.</p>	
	<p>4 Oppdatering (WDSF, NIF, ND, Regionene) Oppdatering Samordnet Rapportering [INFORMASJONSSAK] - Halvor</p> <p>Halvor har sendt tall til Sportsdans, tallene viser en nedgang fra i fjor. Bakgrunnen er drevet hovedsakelig av 4 faktorer, Danseklubben Aktiv Finnsnes rapporterte sine dansere under feil seksjon i forrige rapportering. BSI Dans, Torshov Danseklubb og Diamond Dance Romerike har hatt stor medlemsnedgang og kombinerte utgjør denne nedgangen den negative utviklingen. Tiltros for at flere klubber har hatt meget positiv vekst, men denne veksten er ikke stor nok for å kompensere for resultatet av disse 4 klubbene.</p> <p>5 Økonomi Status oppdatering [INFORMASJONSSAK] - Jan Tore</p> <p>Seksjonen er i rute når det gjelder inntekter, har fremdeles noe utestående som er kontroll på. Utgiftene er ihht til prognose og vedtatt budsjett.</p>	
SAK 180-22/24	Tildeling Nasjonale Konkurranser 2025 [STEMMESAK] - Hilde	Vedtak: Vedtatt

	<p>Sak: Vi har mottatt 8 søknader for de 7 nasjonale konkurransene i 2025. Alle konkurranser har 1 søker foruten Seriefinalen hvor NeRo og KDK har søkt.</p> <p>Vedtak: Da KDK trakk sin søknad om NS6 og dermed har søknadene fordelt seg med en søknad per konkurranse i 2025 sesongen. Det foreslås at klubbene får tildelt en konkurranse de har søkt om å arrangere i 2025.</p>	
SAK 181-22/24	<p>UTTAK Sportsdans Special-Olympics [STEMMESAK]</p> <p>Sak: Epost mottatt fra ND Admin: Norges Danseforbund har fått tilbudt én kvoteplass (med funksjonshemming) til Special Olympics (SO) i Torino 2025, samt én unified partner (funksjonsfrisk). Norges Danseforbund må snarlig bekrefte kjønn og kategori. Hver seksjon nominerer potensielle kandidater basert på uttakskriterier og ferdighetskrav gitt.</p> <p>Forslag til vedtak: Dansekampen har blitt fremlagt som grunnlag for uttak til Special-Olympics og basert på kriteriene mottatt at ND Administrasjonen.</p> <p>Forslag til vedtak del 1: Da vi ikke har en rankingliste per d.d i Para-DanceSport kan vi ikke gjøre et UTTAK, men anbefaler at ordlyden endres til NOMINASJON.</p> <p>Forslag til vedtak del 2: Forslag at nominasjon gjøres basert på kriterier mottatt av ND Administrasjonen kombinert deltagelse i Dansekampen 2023, NDRØ5 '23, NDRØ6 '23, NDRØ1 '24 og NDRØ2 '24 da vi ikke har en ranking for Para-DanceSport og NDRV og NDRM ikke har en etablert regional paraserie per d.d.</p> <p>Forslag til nominasjon: Julie Henriksen Rønningen & Ole Martin Jægtvik Foseid - Diamond Dance</p>	<p>Vedtak 1: Vedtatt Vedtak 2: Vedtatt</p> <p>Hilde kontakter Stine i Admin og forhører oss om veien videre.</p>

SAK 182-22/24	Lagsammensetning Team match NM 2024 [STEMMESAK] Sak: Henvendelse mottatt fra HD for NM 2024 om ønsket endring av Konkurransereglementet for Team match slik at singel inkluderes i lagene. Vedtak: Systemet er satt opp for 10-dans og har derfor er forslaget satt i forhold til hvordan vi best mulig kan komme opp med en løsning innen de tekniske rammer utregner-systemet setter, samtidig som vi inkluderer flest mulig Utvide fra 8-dans til 10-dans som følger: <ul style="list-style-type: none">• Par 1 - Vals & Quickstep• Par 2 - Samba & CCC• Par 3 - Wienerwaltz & Slowfox• Par 4 - Rumba & Paso• Singel 1 - Tango• Singel 2 - Jive De andre kravene ihht alder og sammensetning forblir uendret ref konkurransereglementet .	Vedtak: Vedtatt Styret informerer HD + Arrangør (arrangør informerer klubbene)
SAK 183-22/24	Hele Norge Danser promo video produksjon [STEMMESAK] Sak: Tilbakemeldinger mottatt fra Ole Thomas som stiller seg positiv til oppdraget og rammeverket rundt. Vedtak: seksjonen setter stor pris på interessen og aksepterer tilbudet.	Vedtak: Vedtatt
SAK 184-22/24	NDA DanceCamp'24 [STEMMESAK] Sak: Første runde med priser mottatt fra de lokale klubbene var langt over budsjett for prosjektet. Priser må revurderes, prosjektgruppa jobber videre med saken. Konseptet for NDA Dance Camp var helhetlig utdannelse, dette inkluderer også basis trening hvor bruk av OLTs Treningsdagbok var en del av det originale vedtatte konseptet.	Vedtak: Vedtatt

	<p>Vedtak: Inkludere 6 økter Gyda Bloch Thorsen, som i tillegg til å være en sertifisert ND Trener er Basistrener på Talenter Mot Toppen tilknyttet Olympiatoppen Sørvest. Medlem av Kvinnenettverket i Olympiatoppen Sørvest. Utdannet personlig trener og eier av tre treningssentre i Stavanger</p>	
SAK 185-22/24	<p>Årsberetning perioden 2022-2024 [STEMMESAK] - Jan Tore</p> <p>Sak: Alle innspill, korreksjoner og endringer har blitt inkludert i denne siste versjonen av Årsberetningen som hadde innleveringsfrist 1. mai.</p> <p>Vedtak: Siste versjon godkjennes og sendes til ND Administrasjonen for publisering til medlemmene.</p>	Vedtak: Vedtatt
SAK 186-22/24	<p>SAK 186-22/24 Innstilling ny valgkomite til neste tingperiode 2024- 2026 [STEMMESAK] - Jan Tore</p> <p>Sak: Valgkomiteen 2024 har bestått av:</p> <ul style="list-style-type: none">- Leder: Thomas Dehli-Cleve - NDRØ- Kari-Lis Eriksen – NDRV- Eirin Runstrøm - NDRM- Vara: Raymond Kristiansen - NDRØ <p>Leder mener det er viktig at alle regionene med aktivitet som kjenner lokalmiljøene i sportsdans og hva som rører seg slik at hele sportsdans-feltet blir representert på en god måte i innstillingen til Valgkomiteen for neste periode.</p> <p>Forsalg til innstilling:</p> <ul style="list-style-type: none">- Leder: Thomas Dehli-Cleve - NDRØ- Sean Hafstad Grinde – NDRV- Eirin Runstrøm - NDRM- Vara: Raymond Kristiansen - NDRØ <p>Skriftlig samtykke innhentet fra alle kandidatene.</p>	Vedtak: Vedtatt
SAK 187-22/24	<p>FORSLAG OM TINGSAK [STEMMESAK] - Hilde</p> <p>Sak: Forslag om at seksjonen fremmer sak på Tinget om å fjerne konkurranselisens for paradansere i klasse C, da disse blir evaluert og</p>	Vedtak: Vedtatt Hilde tar saken videre og kontakter ND Administrasjonen

	vurdert på samme måte som Førstegangsstartende under 11 år og danser også det samme antall danser.	på vegne av Seksjonen.
SAK 188-22/24	12 Eventuelt DANCEAWARDS [INFORMASJONSSAK] SAK: NM 2023 har blitt nominert til Årets Konkurransen 2023. Etter mye tungt arbeid for levering av et fantastisk arrangement er dette en nominasjon Seksjonen i samarbeid med Nidaros og Falken kan være stolte av.	
SAK 189-22/24	DANCEAWARDS SPORTSDANS SAK: Forespørsel fra ND Administrasjonen Som ønsker innspill til danser/dansere som kunne vært aktuelle til å opptre under Dance Awards 8. juni. Noen som har prestert ekstra godt i 2023 Seksjonen kom med følgende forslag: Norgesmestere 2023 voksen standard Norgesmestere 2023 voksen latin Begge parene takket nei. Neste runde forslag basert på: 3 x Norgesmestere 2023 singeldans 1 par Ungdom latin ihht siste ranking 1 par Ungdom standard ihht siste ranking	Vedtak: Frøydis svarer ND Administrasjonen som tar kontakt med parene
	Møtet avsluttet 21:00	